

قیمت ایزوگام اصل دلیجان با نصب و بدون نصب متفاوت است. سازندگان عمرانی و اجرایی برای عایق‌بندی پشت بام، سرویس بهداشتی، حمام و بخش‌های دیگر که نیاز به عایق صوتی، رطوبتی و حرارتی دارد؛ باید از ایزوگام اصل و درجه یک باتوجه به آب‌وهوای منطقه نیز استفاده کنند. به همین خاطر قیمت ایزوگام با در نظر گرفتن نوع برند، کیفیت، ضخامت و پارامترهای دیگر متغیر است.

در این شرایط به جای خرید از بازار آزاد و برندهای بی‌کیفیت و نامعتبر، بهتر است با نمایندگی ایزوگام اصل دلیجان تامین 24 تماس بگیرید تا با قیمت عمده و مناسب، ایزوگام مورد نظر خود را تهیه کنید. یکی از مزایای خرید از کارخانه و یا نمایندگی پخش عمده دلیجان، قیمت مناسب ایزوگام با نصب و بدون نصب است.

قیمت ایزوگام اصل دلیجان

ایزوگام اصل دلیجان یکی از بهترین و شناخته شده‌ترین برندهای عایق در ایران و حتی خاورمیانه است. ایزوگام برای عایق‌بندی سقف خانه‌ها، پشت بام، سرویس بهداشتی و حمام و مصارف متعدد دیگر نیز کاربرد دارد و به نوعی جایگزین قیر و آسفالت شده است. [قیمت ایزوگام در مازندران](#) به‌صرفه‌تر از قیرگونی تمام می‌شود و در ضمن نحوه اجرا و نصب آن راحت‌تر از عایق‌های دیگر است.

از این رو بیشتر سازندگان اجرایی و یا افرادی که به دنبال ساخت و ساز یک آپارتمان شخصی هستند، ایزوگام را به عنوان یک عایق رطوبتی، صوتی و حرارتی قوی انتخاب می‌کنند. ایزوگام در انواع و اقسام مختلف در بازار آزاد و یا سایت‌های نامعتبر اینترنتی وجود دارد؛ بنابراین بهتر است در انتخاب نوع ایزوگام دقت کنید و به جای خرید از بازار آزاد با نمایندگی یا کارخانه ایزوگام اصل دلیجان تماس بگیرید. البته پیش از هرگونه اقدام برای آشنایی بیشتر با انواع ایزوگام دلیجان، به جدول زیر مراجعه کنید. اطلاعات این جدول مطابق آخرین لیست قیمتی این کارخانه است.

قیمت ایزوگام دلیجان با نصب

نوع ایزوگام

قیمت با نصب

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

ایزوگام پشم شیشه دلیجان فویل‌دار	792 هزار تومان
ایزوگام پشم شیشه دلیجان ساده	700 هزار تومان
قیمت ایزوگام اصل دلیجان معمولی	652 هزار تومان
قیمت ایزوگام اصل دلیجان فویل‌دار	685 هزار تومان
ایزوگام مرجان دلیجان ساده	750 هزار تومان
ایزوگام مرجان دلیجان فویل‌دار	770 هزار تومان
ایزوگام دیار بام دلیجان ساده	713 هزار تومان
ایزوگام دیار بام دلیجان فویل‌دار	793 هزار تومان
ایزوگام سامان دلیجان ساده	730 هزار تومان
ایزوگام سامان دلیجان فویل‌دار	758 هزار تومان
ایزوگام سپهر گستر دلیجان ساده	790 هزار تومان
ایزوگام سپهر گستر دلیجان فویل‌دار	825 هزار تومان



قیمت ایزوگام اصل دلیجان بدون نصب

ایزوگام اصل دلیجان یکی از عایق‌های رطوبتی شناخته شده در ایران است که کارخانه آن در تولید و عرضه ایزوگام فعالیت دارد. تامین 24 به عنوان نمایندگی ایزوگام اصل دلیجان است، به همین خاطر سازندگان اجرایی برای مصارف مختلف مثل تجاری، اداری، صنعتی و مسکونی بیشتر به دنبال این نوع ایزوگام هستند تا با قیمت مناسب، به همراه گارانتی آن را تهیه کنند.

قیمت ایزوگام در رشت نسبت به ایزوگام‌های دیگر قیمت به‌صرفه‌ای دارد و در عین حال از مواد اولیه مرغوب و باکیفیت تولید شده است. به همین خاطر این نوع برند برای عایق‌بندی ساختمان، از مقاومت بالایی در برابر سرما، گرما، طوفان، مواد شیمیایی و آتش نیز برخوردار است. در ادامه جدول قیمت ایزوگام اصل دلیجان بدون نصب را آورده‌ایم تا با تعرفه و نحوه محاسبه آن آشنا شوید:

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

قیمت ایزوگام اصل دلیجان بدون نصب

نوع ایزوگام	قیمت بدون نصب
قیمت ایزوگام اصل دلیجان معمولی	570 هزار تومان
قیمت ایزوگام اصل دلیجان فویل دار	600 هزار تومان

قیمت ایزوگام بدون نصب در هر متر مربع، از 570 تا 600 هزار تومان نیز محاسبه می‌شود. البته هزینه نصب آن نیز بر قیمت ایزوگام تاثیرگذار است. به عنوان مثال، ایزوگام اصل دلیجان معمولی در هر متر مربع 570 هزار تومان قیمت دارد و حدود 82 هزار تومان به عنوان هزینه نصب بر هر متر مربع نیز اضافه می‌شود.

خرید ایزوگام اصل دلیجان

خرید از کارخانه ایزوگام اصل دلیجان کمی دشوار است. به این صورت که سازندگان اجرایی و عمرانی برای هر خرید باید به صورت مستقیم به کارخانه که اغلب در خارج از شهر است، مراجعه کنند. سپس محصول مورد نیاز را خود را سفارش دهند تا بعد از انجام کارهای اداری حمل و نقل آن انجام شود. در حالی که خریداران ایزوگام اصل دلیجان می‌توانند به جای انجام مراحل طولانی و وقت‌گیر، با نمایندگی این کارخانه تماس بگیرند و پس از دریافت مشاوره، سفارش خود را از طریق استی تامین 24 انجام دهند.

نحوه خرید و سفارش ایزوگام اصل دلیجان به این صورت است که ابتدا باید مشاوره بگیرید و بعد برای خرید وارد سامانه شوید. اطلاعات مربوطه مثل وزن خرید ایزوگام، نوع برند، ضخامت، نصب در محل، آدرس محل سکونت و موارد دیگر را در جایگاه‌های مربوطه درج کنید تا بتوانید وارد درگاه پرداخت شوید. پس از واریز مبلغ طی شده می‌توانید در کمترین زمان ممکن ایزوگام اصل دلیجان را تحویل بگیرید.



خرید ایزوگام اصل دلیجان

نماینده‌گی ایزوگام اصل دلیجان

سامانه تامین 24 به عنوان یکی از نمایندگی‌های خرید و فروش ایزوگام دلیجان شناخته شده است. با خرید مستقیم از این نمایندگی امکان دریافت برخی تسهیلات نظیر خدمات پس از فروش، نصب در محل و حمل و نقل ایزوگام با مبلغ کم نیز وجود دارد. به این ترتیب به جای خرید از بازار آزاد و یا برندهای نامعتبر و بدون کیفیت، بهتر است با نمایندگی ایزوگام اصل دلیجان در تماس باشید تا پیش از خرید از مشاوره رایگان آن نیز استفاده کنید.

مزایای خرید از نمایندگی دلیجان به جای خرید از کارخانه و یا سایت‌های نامعتبر، شامل تضمین کیفیت و اصالت کالا است. به این ترتیب، با دریافت ضمانت‌نامه کتبی و خدمات پس از فروش می‌توانید از کیفیت و ماندگاری کالا نیز مطمئن شوید. به علاوه قبل از خرید، مشاوره رایگان وجود دارد و خدمات نصب

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

برای مشتریان فراهم شده است تا به جای پیدا کردن یک نصاب غیر متخصص، نصب ایزوگام اصل دلیجان توسط افراد حرفه‌ای انجام شود.

مشخصات فنی ایزوگام اصل دلیجان

قبل از خرید عایق‌های رطوبتی، صوتی و حرارتی؛ مشخصات فنی ایزوگام اصل دلیجان را بررسی کنید تا مطابق با شرایط آب‌وهوایی منطقه محل سکونت خود و عوامل متعدد دیگر، وارد سامانه ثبت سفارش ایزوگام در تامین 24 شوید. مشخصات فنی ایزوگام اصل دلیجان که با استانداردهای ملی و ایزو نیز تطابق دارد، به شرح زیر است:

مشخصات فنی ایزوگام دلیجان

طول	10متر
عرض	1متر
ضخامت استاندارد	4میلی‌متر
وزن استاندارد	37 تا 42 کیلوگرم
مقاومت در برابر سرما	صفر درجه سانتی‌گراد
مقاومت در برابر گرما	120 درجه سانتی‌گراد
نقطه اشتعال	250 درجه سانتی‌گراد
مقاومت در نقطه کشش	40 طولی (کیلوگرم / 5 سانتی‌متر)
نوع مخلوط اشباع کننده	قیر اصلاح شده با پلیمر
وجه داخلی	پودر معدنی یا فیلم پلی اتیلن یا روکش آلومینیوم

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24



کاربرد ایزوگام اصل دلیجان

ایزوگام اصل دلیجان به دلیل کیفیت و تنوع بالا در عایق‌بندی سطوح مختلف کاربردهای فراوانی دارد. از این رو در این بخش به برخی از مهمترین کاربردهای این ایزوگام اشاره خواهیم کرد. اولین کاربرد این ایزوگام، عایق‌بندی پشت بام است. ایزوگام اصل دلیجان، مقاومت بالایی در برابر آب، حرارت، سرما و یخ‌زدگی دارد. از این رو می‌تواند از نفوذ آب به داخل ساختمان و یا آتش‌سوزی جلوگیری کند.

یکی دیگر از کاربردهای ایزوگام اصل دلیجان، عایق‌بندی پی ساختمان است. این ایزوگام می‌تواند از نفوذ رطوبت به داخل پی و فرسوده شدن آن نیز جلوگیری کند. علاوه بر این موارد، از ایزوگام دلیجان می‌توان

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

برای عایق‌بندی دیواره‌ها و کف ساختمان نیز استفاده کرد. در ضمن، ایزوگام در کنترل مصرف انرژی نیز کاربرد دارد.

ایزوگام دلیجان به عنوان یکی از عایق‌های پر استفاده، از نفوذ رطوبت و آب به داخل ساختمان و ایجاد مشکلاتی مثل پوسیدگی و ترک خوردن دیواره‌ها جلوگیری می‌کند. همچنین ایزوگام اصل دلیجان برای سطوح دیگری مانند استخر، تونل، پل و غیره نیز قابل استفاده است.

کارخانه ایزوگام اصل دلیجان

سازندگان عمرانی و اجرایی برای استعلام قیمت ایزوگام اصل دلیجان بدون نصب و با نصب نیز باید با کارخانه این برند تماس بگیرند و یا با نمایندگی ایزوگام دلیجان، سامانه تامین 24 در ارتباط باشند. استعلام از [قیمت ایزوگام ارزان](#)، دریافت مشاوره رایگان، خرید ایمن، خدمات پس از فروش و نصاب‌های حرفه‌ای ایزوگام از جمله مزایای نمایندگی کارخانه دلیجان است.

البته کارخانه ایزوگام اصل دلیجان، تمامی این مزایا به جز دریافت مشاوره را نیز برای ارائه به مشتریان دارد. با این حال خرید مستقیم از کارخانه برای کسانی که در کار ساخت و ساز هستند، کمی سخت و وقت‌گیر است. با این حال اگر به دنبال خرید عمده و مستقیم هستید، سفارش ایزوگام دلیجان از کارخانه با کیفیت بالا و خدمات پس از فروش، به‌صرفه و قابل اعتماد است.

خلاصه مقاله ایزوگام اصل دلیجان

قیمت ایزوگام اصل دلیجان به ضخامت، وزن، نقطه اشتعال، برند، مقاومت کششی و موارد دیگر نیز بستگی دارد. ایزوگام دلیجان به عنوان یکی از برندهای معروف و شناخته شده نیز از کیفیت بالایی برخوردار است، به همین بیشتر سازندگان عمرانی در ساخت و ساز به جای استفاده از قیر و آسفالت، از ایزوگام به عنوان عایق قوی رطوبتی و حرارتی استفاده می‌کنند.

قیمت ایزوگام با نصب و بدون نصب نیز متفاوت است؛ اما از آنجایی که نصاب حرفه‌ای در عایق‌بندی اصولی مهارت دارد، بهتر است از نمایندگی تامین 24 ایزوگام مورد نظر خود را مطابق با شرایط

آب و هوایی سفارش دهید تا از مزایای آن مثل قیمت مناسب، نصاب‌های حرفه‌ای و خدمات پس از فروش بهره‌مند شوید.



پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

